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Salla

Lénda

Salla

Lénda

Salla

Lénda

Salla

Lénda

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

Biologjia gelizore dhe gjenetike (U) Gr.A

Hyrje ne shkencat e ushqimit (U) Gr.B

10:40-12:10

Biologjia gelizore dhe gjenetike (U) Gr.B

Hyrje ne shkencat e ushqimit (U) Gr.A

12:40-14:10

F012

Biologjia qelizore dhe gjenetike (L) Gr.1

14:20-15:50

F006

F016

1102

16:00-17:30

Biologjia gelizore dhe gjenetike (L) Gr.2

17:40-19:10

Biologjia elizore dhe gjenetike (U) Gr.2

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

Kimia e pergji dhe inorganike(U) Gr. A

Lende e pare me origjine bimore (U) Gr.B

10:40-12:10

Kimia e jit dhe i

) Gr.1

1502

12:40-14:10

Kimia e pergiji dhe inorganike(U) Gr. B

F014

F002

F012

Lende e pare me origjine bimore (U) Gr.A

1102

14:20-15:50

F016

Hyrje ne shkencat e ushimit (L) Gr.1

16:00-17:30

Hyrje ne shkencat e ushgimit (U) Gr.2

1501

17:40-19:10

Hyrje ne shkencat e ushgimit (L) Gr.2
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E
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Fillimi | Mbarimi

09:00-10:30

per shkencat e ushgimit (L) Gr.1

10:40-12:10

per shkencat e ushgimit (U) Gr.1

12:40-14:10

1501

Gjuhe angleze (L) Gr.1

F002

14:20-15:50

Lende e pare me origjine bimore (L) Gr.1

Kimia e jif dhe i ) Gr.2

16:00-17:30

Gjuhe angleze (L) Gr.2

17:40-19:10

Kimia e jif dhe i J) Gr.2
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Fillimi | Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

1501

14:20-15:50

16:00-17:30

per shkencat e ushqimit (L) Gr.2

17:40-19:10

per shkencat e ushgimit (U) Gr.2
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E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

F006

1501

14:20-15:50

16:00-17:30

Lende e pare me origjine bimore (U) Gr.2

17:40-19:10

Lende e pare me origjine bimore (L) Gr.2




